
JOURNAL DE LA SOCIÉTÉ STATISTIQUE DE PARIS

JSFS
Vie de la société
Journal de la société statistique de Paris, tome 102 (1961), p. 189-192
<http://www.numdam.org/item?id=JSFS_1961__102__189_0>

© Société de statistique de Paris, 1961, tous droits réservés.

L’accès aux archives de la revue « Journal de la société statistique de Paris »
(http://publications-sfds.math.cnrs.fr/index.php/J-SFdS) implique l’accord avec les
conditions générales d’utilisation (http://www.numdam.org/conditions). Toute uti-
lisation commerciale ou impression systématique est constitutive d’une infrac-
tion pénale. Toute copie ou impression de ce fichier doit contenir la pré-
sente mention de copyright.

Article numérisé dans le cadre du programme
Numérisation de documents anciens mathématiques

http://www.numdam.org/

http://www.numdam.org/item?id=JSFS_1961__102__189_0
http://publications-sfds.math.cnrs.fr/index.php/J-SFdS
http://www.numdam.org/conditions
http://www.numdam.org/
http://www.numdam.org/


PUBLICATIONS 1 8 9 

PUBLICATIONS 

REÇUES PAR LA SOCIÉTÉ DE STATISTIQUES DE PARIS 

du 1 " avril 1961 ou 30 juin 1961 

ALLEMAGNE 
Aussenfaandel (2e partie) i960 1 vol. 

AUSTRALIE 
New South Wales — Statistical Register 

(Trade, Transport and Communications) 1956-1957 1 vol. 
1957-1958 

AUTRICHE 
Die Personenstand und Betriebsaufnahme 1959 1 vol. 
Jahrbuch der Stadt Wien 1959 \ vol. 

BRÉSIL 
Annuaire statistique 1959 l vol. 

CANADA 
Annuaire i960 1 vol. 

DANEMARK 
Causes de décès 1959 1 vol. 
Navigation 1959 1 vol. 
Rapport sur les maladies 1951-1954 1 vol. 
Statistiques de production industrielle 1958 1 vol. 

EGYPTE 
Shipping, cargo and passenger trame 1958 1 vol. 
Statistical year book of foreign trade 1959 1 vol. 
Vital Statistics 1956 1 vol. 
Vital Statistics. — Births and deaths in localities with health bureaus (Vol. I) 1956 1 vol. 

ESPAGNE 
Estadistica del Seguro privado 1959 1 vol. 
20 anos de crecimiento economico 1939-1959 1 vol. 

ÉTATS-UNIS 
City Government Finances 1959 1 vol. 
Census of Governments 

Compendium of Government finances 1957 1 vol. 
Compendium of public employment 1957 1 vol. 
Elective office of state and local Governments 1957 1 vol. 
Employee-retirement Systems of state and local Governments 1957 1 vol. 
Finances of county Governments 1957 1 vol. 
Finances of municipalities township Governments 1957 1 vol. 
Finances of school districts 1957 1 vol. 
Finances of spécial districts 1957 1 vol. 
Government in the United States 1957 1 vol. 
Graphie summary 1957 1 vol. 
Historical summary of Governmental finances in the United States 1957 1 vol. 
Local Government employment in standard metropolitan areas 1957 1 vol. 
Local Government finances in standard metropolitan areas 1957 1 vol. 
Local Government in standard metropolitan areas 1957 1 vol. 
Local Government structure 1957 1 vol. 
State payments to local Governments 1957 1 vol. 
Summary of public employment 1957 1 vol. 
Taxable property values in the United States 1957 1 vol. 

Report of the Smithsonian Institution 1959 1 vol. 



1 9 0 PUBLICATIONS 

FINLANDE 
Annuaire statistique 1960 1 vol. 
Banques commerciales et hypothécaires 1960 1 vol. 
Causes de décès 1956-1957-1959 1 vol. 
Commerce extérieur 1959 1 vol. 
Crimes jugés par les tribunaux 1959 1 vol. 
Enseignement primaire 1958-1959 1 vol. 
Navigation 1959 1 vol. 
Postes et Télégraphe 1960 1 vol. 
Santé publique 1959 1 vol. 
Statistique des chemins de fer 1959 1 vol. 

FRANCE 
Annuaire hydrologique 1958 1 vol. 
Annuaire de statistique industrielle 1960 1 vol. 
Balance des paiements de la zone franc avec les divers pays étrangers 1959 1 vol. 

(St. et Et. Financ. supplt. n° 143) 
Comptes économiques du territoire des Comores, (I. N. S. E. E.) 1959 1 vol. 
Comptes de la Nation. — Les méthodes (Vol. II) (St. et Et. Financ. supplt. n° 141) 
Contributions indirectes (St. et Et. Financ. supplt. n° 142) 1959 1 vol. 
Impôts directs (St. et Et. Financ. supplt. n° 145) 1959 1 vol. 
Industrie lainière 1960 1 vol. 
Quatorzième Rapport annuel du Conseil National du Crédit 

(St. et Et. Financ. supplt. n° 139) 1959 1 vol. 
Recensement général des Agents des Services Publics (I. N. S. E. E.) 1956 1 vol. 
Renseignements statistiques relatifs aux impôts directs 1959 1 vol. 
Situation démographique dans les départements de la Martinique, de la Guade­

loupe et de la Réunion (I. N. S. E. E.) 1957-1958 1 vol. 
Statistique annuelle de la navigation intérieure 

— par courants de trafic 1959 1 vpl. 
— par sections de voies navigables 1959 1 vol. 

Statistique du commerce extérieur 1960 1 vol. 
Tableaux de l'économie française 1960 1 vol. 
Côte-d'Ivoire 
Recensement d'Abidjan 1955 1 vol. 

INTERNATIONAL 

Commerce extérieur — Échanges par produits (O. E. C. E.) 1960 1 vol. 
( 1948 i 

Commerce international (0. N. U.) | . *-» * «-<* | 1 vol. 
L'industrie sidérurgique en Europe (O. E. C. E.) 2 e sem. 1959 1 vol. 
Sampling methods and censuses (Vol. I) (F. A. O.) 1 vol. 

ITALIE 1 vol. 
Annuario di statistiche demografiche 1958 1 vol. 
Annuario statistico dell'Istruzione 1960 1 vol. 
Notizie statistiche 1958 1 vol. 

JAPON 
Statistique économique 1960 1 vol. 

LUXEMBOURG 
Comptabilité Nationale 1959 1 vol. 
Économie luxembourgeoise 1960 1 vol. 

MAROC 
Annuaire statistique 1958 1 vol. 

NORVÈGE 
Assurance de l'État contre les accidents 1955-1956 1 vol. 
Comptes de la Nation 1946-1958 1 vol. 
Hôpitaux pour maladies mentales 1958 1 vol. 
Industrie laitière 1959 1 vol. 
Industrie minière 1959 1 vol. 
Rapport économique 1960 1 vol. 
Recensement forestier 1957 1 vol. 
Statistique de la production 1958 1 vol. 
Statistique de la production industrielle 1958 1 vol. 

POLOGNE 
Petit annuaire statistique 1961 1 vol. 



PUBLICATIONS 191 

Annuaire statistique 
Annuaire statistique d'outre-mer 
Enquête industrielle — District de Braga 

District de Santarem 
Statistique agricole 
Statistique industrielle 

Activité des Coopératives 
Banques commerciales 
Causes de décès 
Chemins de fer 
Constructions d'immeubles 
Criminalité 
Finances communales 
Fonds public de maladie 
Projet de budget 
Protection sociale des enfants 
Récoltes 

Exploitations industrielles et commerciales 
Subventions fédérales 

Annuaire statistique 
Recensement des activités industrielles 
Structure agricole 

Commerce 
Coopératives agricoles 
Cultures 
Élevage et pêche 
Exploitations agricoles 
Hôtels et Tourisme 
Maisons de repos 
Recensement de l'artisanat (Tome II) 
Statistique du commerce extérieur 
Valeur de la production industrielle 
Valeur des produits manufacturés 

PORTUGAL 

SUÈDE 

SUISSE 

TUNISIE 

YOUGOSLAVIE 

1959 
1959 
1959 
1958 
1956 
1957 

1959 
1960 
1959 
1959 
1958 
1958 
1958 
1959 
1961 
1958 
1960 

1955 
1959 

1960 
1957-1958-1959 

1960 

1959 
1958 
1959 
1959 
1958 
1959 
1959 
1959 
1960 
1958 
1958 

vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 

vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 

1 vol. 
1 vol. 

1 vol. 
1 vol. 
1 vol. 

vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 
vol. 

1 -vol. 

Le Gérant : J. PERDRIZET 
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